
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про утворення разової спеціалізованої вченої 

ради для проведення захисту дисертації Цзяньпін Мяо» 

від 22.03.24 протокол №3 

 

Заслухавши інформацію першого проректора Отенка В.І. Про 

утворення разової спеціалізованої вченої ради для проведення захисту 

дисертації Цзяньпін Мяо з галузі знань 07 «Управління та адміністрування» 

зі спеціальності 073 «Менеджмент». Вчена рада університету ухвалила: 

 

Відповідно до Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня 

доктора філософії, а також присудження ступеня доктора філософії та 

скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради  закладу вищої 

освіти, наукової установи  про присудження ступеня доктора філософії, 

30  серпня 2023 року на базі кафедри менеджменту та бізнесу відбулася 

попередня експертиза та публічна презентація дисертаційної роботи 

Цзяньпін Мяо, тема роботи «Розвиток механізму організаційної культури 

мультинаціональної організації», науковий керівник – Немашкало Каріна 

Ромеовна, кандидат економічних наук, доцент, доцент кафедри менеджменту 

та бізнесу. 

На підставі результатів попередньої експертизи та публічної 

презентації наукових результатів (Витяг з протоколу № 2 засідання кафедри 

менеджменту та бізнесу від 30.08.2023 р.) та позитивного висновку про 

наукову новизну, теоретичне та практичне значення результатів дисертації 

аспірантка Цзяньпін Мяо звернулась із заявою щодо утворення ради для 

проведення захисту дисертації з метою присудження ступеня доктора 

філософії, подала засвідчені в установленому порядку копії одержаних нею 

академічної довідки про виконання відповідної освітньо-наукової програми, 

висновку наукового керівника і висновку про наукову новизну, теоретичне та 

практичне значення результатів дисертації. 
 



Вчена рада університету ухвалила:  

Утворити разову спеціалізовану вчену раду для проведення захисту 

дисертації Цзяньпін Мяо з галузі знань «Управління та адміністрування» 

спеціальності 073 «Менеджмент» в наступному складі :  

Рецензенти:   

Близнюк Тетяна Павлівна, доктор економічних наук, професор, 

професор кафедри менеджменту та бізнесу, Харківський національний 

економічний університет імені Семена Кузнеця; 

Миронова Ольга Миколаївна, кандидат економічних наук, доцент, 

доцент кафедри менеджменту та бізнесу, Харківський національний 

економічний університет імені Семена Кузнеця. 

Опоненти: 

Ареф'єва Олена Володимирівна, доктор економічних наук, професор, 

завідувач економіки повітряного транспорту, Національний авіаційний 

університет; 

Шимановська-Діанич Людмила Михайлівна, доктор економічних наук, 

професор, завідувач кафедри менеджменту, Полтавський університет 

економіки і торгівлі. 

 


